
UCHWAŁA NR XXXI/15/21 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

 

w sprawie zawarcia umowy w  sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Zduńska Wola 

na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę skrzyżowania ulic: Prosta, 

Szymanowskiego i Złota.  

 

 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit h) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,                          

co następuje: 

 

§ 1. 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na zawarcie przez Powiat 

Zduńskowolski umowy z Miastem Zduńska Wola, w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Miastu Zduńska Wola na opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę skrzyżowania 

ulic: Prosta, Szymanowskiego i Złota.  

2. Wymienione w ust. 1 zadanie będzie realizowane przez Miasto Zduńska Wola.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego                   

w Zduńskiej Woli.  

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

Piotr Warchlewski 

 


